

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudato al cant. 1392/R
di Francavilla Fontana

Impresa Geom. BENITO ANTONIO COCCIOLO

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 27/8/1965 19

CONTRATTO in data 15/6/965 n. 4607 ~~approvato~~ registrato a Brindisi

il 18/6/1965 al n. 1174 Mod. 71/M

data N

Importo del progetto a base d'asta L.

2.459.266

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 0,20 per cento

2.454.347

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

221.334

del quale
impegnato

Per espropriazione L.	
» mag. lavori imprev.	
» lavori ad economia	
» sorveglianza e dir.	<u>221.334</u>

TOTALE somma impegnata L.

221.334

Data della consegna 28/6/65

Data dell'incominciamento
dei lavori 28/6/65

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz. dei lavori 27/8/65

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23	Demolizione pavimenti mc.	120,53	100	12.053,==	
2	37	Smuratura vasiw ecc. n.	120	600	72.000,==	
3	28	Disfacimento di rivestim.mq.	62,68	330	20.684,40	
4	18	Demolizione di muratura in breccia mc.	11,18	5000	55.900,==	
5	31	Smontaggio condutture ml.	104,40	230	24.012,==	
6	32	" tubi di piombo ml.	187,20	70	13.104,==	
7	20	Taglio a forza di strutture in c.a. mc.	1,80	20000	36.000,==	
8	136	Tubazione di grés Ø 150 ml.	102	2300	234.600,==	
9	167	Tubi di piombo 25/30 ml.	115,20	1400	161.280,==	
10	168	" " " 30/35 "	72	1800	129.600,==	
11	340	Lastre di piombo Kg.	132	480	63.360,==	
12	165	Piletta da pavimento n°	24	2500	60.000,==	
13	100	Massetto in calc. cm. 3-5 mq.	6	400	2.400,==	
14	112	Marmette mq.	120,53	1300	156.689,==	
15	287	Collocamento vasi n°	24	1150	27.600,==	
16	288	Collocamento lavabi ecc. n°	96	1650	158.400,==	
17	259	Rivestim. piastrelle mq.	62,68	3800	238.184,==	
18	64 b	Calcestr. a Kg. 300 mc.	0,94	17.500	16.450,==	
19	92	Rincocciatura mq.	27,72	350	9.702,==	
20	89	Intonaco civile mq.	34,01	400	13.604,==	
21	88	Sovrapprezzo per inton. mq.	36,11	120	4.333,20	
22	252	Tintegg. per interni mq.	428	70	29.960,==	
23	35	Demoliz. massetto malta "	90,40	120	10.848,==	
24	34	Demoliz. massetto calces. "	29,05	260	7.553,==	
25	286	Apertura tracce per incas= satura di tubi ml.	26,40	500	13.200,==	
26	315	Svellim. pietrini mq.	6	200	1.200,==	
27	329	Svellim. cordoni ml.	4,80	200	960,==	
28	1	Scavo di terra mc.	11,90	1300	15.470,==	
29	14	Formazione di colmate mc.	11,90	500	5.950,==	
A R I P O R T A R E					1.595.096,60	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		R I P O R T O			1.595,096,60	
30	326	Posa cordoni recupero ml. 4,80	1000	4.800,==		
31	61	Calcestruzzo a Kg.200 mc. 1,81	8000	14.480,==		
32	56	Muratura di tufo a cuci e scuci mc. 1,07	9000	9.630,==		
33	57	Muratura di carparo a cu= ci e scuci mc. 1,79	13800	24.702,==		
34	85	Intonaco bastardo per esterni mq. 2,10	450	945,==		
35	101	Massetto calces.cm.6-8 mq. 120,53	550	66.291,50		
36	109	Pavim.di pietrini mq. 6,00	1140	6.840,==		
37	290	Collocamento cassette di scarico n° 18	650	11.700,==		
		SOMMANO			1.734,485,10	
		a dedurre il ribasso d'asta 0,20%			3.468,97	
		RESTANO NETTE			1.731.016,13	
		a cui si deduce l'importo dei certificati già emessi:				
		n.1 del 18/3/66	£.720.000=			
		n.2 " 28/3/68	" 820.000=		1.540.000,13	
		Resta il credito netto dell'Impresa in	£.	191.016,13		
		Brindisi, li 25/3/1968				
		L'IMPRESA				
		(Geom.benito Antonio Cocciolo)				
		<i>Benito Antonio Cocciolo</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dr.Ing.Giovanni Roma)				
		<i>Giovanni Roma</i>				